o
CAP 21053
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO-ACCERTAMENTO E
INCASSO

1000

REG. DETERMINE DATA 2 ﬁ N”V 28:}8

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO DALLA REGIONE LOMBARDIA, AI SENSI
DELLA LEGGE N.13 DEL 09.01.1989 - FABBISOGINNO 2014 -1° ELENCO

SETTORE N. 4 ECONOMICO-FINANZIARIO
Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: 90000103 E. @09
99017006  U. < DEL BILANCIO 204&8020 .
H
43 N3V g1
Data Il Responsabile del Procedimento F.to Arch. Antonella Pisoni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA "REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Erd
R T ST,
w0 HEY o g

Data___ Tl Responsabile del Settore E,;tO.Rag.‘:erst]na Bagatti
%ﬁg‘éﬁls . *s“
"‘% G

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

m Rilascia parere favorevqle 1n ordjne.a]la regolarita contabile;
Ij | Rilascia il visto attestante la coper.tura ﬁnanziaria;

iZ( Vista la disponibilita di pagamento;

[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertuta finanziaria;

Castellanza, Mil_z U ’!8

IL RESPONSABILE DEL SETTOREFCOSGNEEO FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale

™ v



SETTORE 1. 04 ECONOMICO-FINANZIARIO

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO DALLA REGIONE LOMBARDIA, AI SENSI
DELLA LEGGE N.13 DEL 09.01.1989 - FABBISOGNO 2014 - 1° ELENCO

LA SOTTOSCRITTA BAGATIT CRISTINA, RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATTI:

— la deliberazione della Giunta Comunale n.56 del 14.03.2018 con cui si approvava il Piano Esecutivo
di Gestione, Piano degli Obiettivi ¢ Piano delle Performance 2018/2020 - Approvazione e si
individuavano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

— Tlart. 107 “Funzioni e responsabiliti della dirigenza” del D. Lgs 267/2000;

— lart. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull’ordinamento generale deght
uffici e dei servizi;

RICHIAMATI gli artt. 4,5 e 7 del D.Lgs 118/2011;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative pet
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs n. 192 del 09/11/2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

VISTA la Legge n.13 del 9 Gennaio 1989 e smi, che reca disposizioni a favore del superamento ed
eliminazione delle batriere architettoniche negli edifici privaty;

CONSIDERATO che con Decreto della Regione Lombardia in data 05.11.2018 n.15907 é stato erogato al
nostro ente la somma di €.6.803,42 relativa ai contributl inerenti il fabbisogno 2014 - 1° elenco;

ACCERTATA la disponibilita ai capitoli 90000103-99017006 del bilancio 2013;
RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 3 del 17/01/2018 con la quale veniva approvato il Piano Triennale
per la Prevenzione della Corruzione — 2018/2020;

DETERMINA

1. di accertate ed incassare la somma complessiva di €.6.803,42 erogata dalla Regione Lombardia
relativa al fabbisogno 2014 — 1° elenco di cui alla Legge 13/1989 — con Decreto d.ds. n.15907 del
05.11.2018, come di seguito riportato;

TITOLO CONTO (v ESERCIZIO D'I
CAUSALE IMPORTO | CAPITOLO | TIPOLOGIA | livello piano dei | CB/FPV| > 0o 1A
CATEGORIA cont) 2018 | 2019 | 2020 | Succ.
CONTRIBUTI
BB.AA. €6.803,42 | 90000103 9.02.9900 E9.0299.99.999| CP | xx
nei confront dell’Ente erogatore:
EROGATORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE PIVA IMPORTO

REGIONE LOMBARDIA 2018 €.6.803,42




2 di impegnare e imputate la somma complessiva di €.6.803,42 come segue:

TITOLO CONTO (v ESERCIZIO D|I
CAUSALE IMPORTO | CAPITOLO | TIPOLOGIA | livello piano dei | CP/EPY| ~ LoIGIPILITA
CATEGORIA cont) 2018 | 2019 | 2020 | Suce.
CONTRIBUTI
BB.AA. €6.803,42 | 99017006 99.01.7.02 U.7.02.99.99.000| CP XX
nei confronti dei creditori:
CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE PIVA IMPORTO
DIVERSI 2018 €.6.803,42

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni del

Settore Affari Generali;

4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per Papposizione dei
pateri di competenza e per la registrazione dellimpegno di cui al presente atto nelle seritture

dell’Ente.




[SETTORE AFFARI GENERALI ]]

\.

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

INDATA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALLI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

: Ny ! e
Castellanza, L 2 8 E‘N"G' 2@18 Eﬁﬁ ? Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

[] ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarra fino

4 9N
al giorno 1 z {\”;; 014
Lty g )

IL. MESSO COMUNALE
1 QLNDO CRIMOLDI




